
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

145.000

82.500

55.000

46.750

40.000

37.400

33.600

28.250

24.250

23.250

22.500

19.500

18.500

17.500

16.400

16.000

15.000

13.750

13.600

13.400

12.500

11.250

10.100

10.000

10.000

Griezmann

Get A Wish

Dowhatyoudodowell* (S)

Borups Viking* (S)

Garfield

Go Go Flex

Givemestoneheart

Going Joe

Giantstone

Geo

Dynamite Sensation* (S)

Godtfred Bork

Giant Design

George Harrison (S)

Gautut Gardenia

Great Friction

Charleston Volo* (NO)

Giant Laser

Gnags

Grumbazz Kini

Icelander* (FR)

Greatballsoffire

Gizmo Cook

Lluc Boko (S)

Golden Stone

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Prodigious (FR)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Judge Joe (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Zola Boko (S)

2 år h e. Orlando Vici (FR)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Ken Warkentin (US)

2 år h e. Racer Bourbon (FR)

2 år h e. Friction (S)

2 år h e. Classic Photo (US)

2 år v e. Muscle Hill (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Uriel Speed (FR)

2 år v e. Muscles Yankee (US)

2 år h e. Farifant (IT)

2 år v e. Yarrah Boko (S)

2 år v e. Wishing Stone (US)

3

5

3

8

3

4

5

4

5

6

3

5

5

5

5

3

2

6

6

3

1

3

3

1

2

1

2

0

0

2

1

0

1

0

0

1

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

2

0

3

3

1

0

2

2

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

2

0

3

0

1

0

0

1

3

1

0

0

0

1

0

0

2

1

1

0

1

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

367.500

155.000

121.500

111.000

63.650

49.000

44.750

28.750

27.250

25.000

22.500

20.000

18.500

17.750

14.650

14.000

13.000

9.150

8.100

7.500

6.500

6.250

5.000

4.400

4.000

Golden C N

Thai Brooklyn* (NO)

Gaby C N

Gloria Line

Gloria K

Global Yankee

Gabi Kyvsgård

Gullfoss

Golddigger Shadow

Seventh Heaven* (S)

My Birthday Gift* (S)

Gazella K

Gin Tonic

Give Me Love

Gaia Brogård

DieAnother Day S F* (NO)

Golden Hulsig

Gerda

Gurli Tinghøj

Gaby Blåbjerg

Gyda Moseby

Goanna

Isabella Doctor* (FR)

Gentina

Galina D

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Broadway Hall (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Muscles Yankee (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Friction (S)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Uncle Lasse (US)

2 år hp e. Beer Summit (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Russell Hill (US)

2 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Maharajah (S)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. One Too Many (S)

2 år hp e. Yield Boko (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Ubriaco (FR)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Yield Boko (S)

4

7

5

6

5

2

6

3

4

1

4

5

4

4

8

2

6

5

4

1

5

2

3

4

2

3

7

1

2

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

2

1

0

0

0

3

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

1

0

1

1

0

0

2

0

1

2

0

0

0

2

0

1

0

2

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

774.750

627.000

238.100

156.000

146.000

135.000

132.750

103.100

84.250

82.850

80.850

75.500

62.650

60.500

51.400

50.000

49.550

49.150

48.750

48.500

46.250

45.900

45.450

45.350

44.650

Fossa

First Blood

Felix

Frederik

Frank Jr Bounce

Kilimanjaro* (NL)

Figo Vennekilde

Filibuster H

Flamboro Downs

Fang Gu Bakkely

Frodo Victory

Fantastic Design

First One Diamond

Felix Trøjborg

Funny Boy* (S)

Banderas Bi* (IT)

Fasten Daugbjerg

Jackpot B R* (NO)

Freddy Boy

Fætter Filur

Fetlock Joint

Faust Hovmand

Frisk

Florican Rold

Fireblade

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Prodigious (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Conway Hall (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Panne de Moteur (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Yield Boko (S)

3 år v e. Prodigious (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år h e. Ganymede (FR)

3 år v e. Maharajah (S)

3 år h e. Maharajah (S)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Farifant (IT)

3 år v e. Noras Bean (S)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år v e. Panne de Moteur (S)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

10

9

12

12

9

2

4

9

9

9

14

14

10

8

8

1

12

4

10

12

8

13

12

13

13

6

3

2

3

2

2

0

0

2

4

2

4

3

2

2

1

0

3

4

1

0

4

2

2

1

3

3

3

2

1

0

1

3

2

1

5

4

3

2

5

0

3

0

1

2

2

2

2

3

1

1

0

3

2

1

0

1

1

2

0

2

1

1

1

1

0

4

1

0

1

1

2

2

5

4

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

350.000

259.900

202.500

160.400

149.500

120.000

118.500

113.500

108.500

99.800

80.600

71.150

57.250

55.000

51.400

41.850

41.100

32.600

32.500

31.250

29.600

28.550

27.350

25.750

25.000

Fascination

Frontrunner Shadow

Fiore

Fox On The Run

Flower Dust

Jane Hall* (S)

Flora

Finest Aveve

Fly High Shadow

Fighter K K

Freja Skovsende

Feba

Friday

Farinelli Hastrup

Arm Bri (S)

Fine Shadow

Filly

Fanny Østervang

Fanta

Faststone

Fay S M

Fearless To Heaven

Louisiana* (NO)

Freestyle

Eye on the Hill* (CA)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

4

12

7

10

9

8

9

9

12

13

17

9

12

13

13

8

13

14

9

9

15

12

6

9

1

4

4

1

2

2

7

0

3

6

3

4

2

0

2

6

0

1

0

3

0

2

0

1

0

0

0

0

3

1

4

0

3

2

0

2

3

0

4

2

0

2

0

2

0

1

1

2

2

2

1

0

3

1

2

0

0

1

1

1

2

1

4

0

2

1

1

2

0

0

0

2

2

1

1

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.133.500

467.000

385.000

298.750

238.500

167.750

140.000

138.500

122.250

117.000

114.400

113.900

108.500

101.000

100.000

99.150

88.500

86.850

85.350

84.600

81.250

80.650

78.750

75.750

75.000

Extreme

Emoji

E Type Cash

Enjoy The Game

Eric The Eel

Express A P

Elegant C N

Elephant (S)

Encore Cloc

Eddie The Eagle

Even Steven

Epicwildfire M T

Burning Love E P* (NO)

Eddie Cook

Al Capone Stecca* (IT)

All Business Bi (IT)

Enjoy Banker* (S)

Ecco C N

Escape A P

Erik

Son Of Sizzling* (NO)

Eldorado*

Eik Hindø

Ericano

Usain Tøll* (S)

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. Varenne (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Gift Kronos (IT)

4 år h e. Napoleon Bar (IT)

4 år h e. Toss Out (US)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Muscle Mass (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Calvin Capar (IT)

4 år v e. Googoo Gaagaa (US)

10

10

9

11

5

14

18

9

8

9

9

16

12

18

1

11

11

12

16

12

11

13

17

16

1

6

6

4

3

0

4

4

3

3

3

6

2

6

3

1

9

5

0

3

7

5

3

0

1

1

3

1

1

1

3

2

4

5

1

1

0

3

1

2

0

0

3

3

3

1

2

3

6

4

0

0

0

0

2

0

2

0

1

1

3

1

3

2

4

0

2

1

1

1

0

1

2

1

3

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

411.000

372.750

360.000

255.250

208.250

188.500

116.150

75.750

60.000

57.450

55.750

52.600

52.550

51.150

50.300

48.100

47.500

45.900

45.800

45.350

45.150

41.500

41.050

38.000

37.500

Eenymeenyminymoe

Exclusive Laser

Entre Hyrdehøj

Echo Hill

Emma D

Evita

Eureka Downs

Energy Mix

Down Town Girl* (S)

S A Photo (S)

Eye In The Sky

Inka River (S)

Ella Rush

Estrella Sisa

Envy Secret

Exciting Lady

Expensive Attitude

EasyComeEasyGo S* (S)

Ever So Clever

Explosive Lady

Evita Game

Exit To Heaven

E A Gilbak

Equidore

Etna

4 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. One Too Many (S)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Donato Hanover (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Coktail Jet (FR)

4 år hp e. Timoko (FR)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Classic Photo (US)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Classic Photo (US)

8

9

11

9

19

9

13

9

4

24

6

10

12

8

13

13

6

15

10

10

12

11

10

10

16

5

4

2

1

3

3

2

0

4

1

1

2

2

3

2

1

3

2

2

0

2

1

3

3

1

0

2

1

2

3

3

3

2

0

2

0

3

2

1

3

2

0

3

2

2

3

2

2

1

2

1

0

4

0

3

0

4

0

0

5

0

4

0

3

3

2

0

2

3

0

3

1

0

0

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

119.000

110.000

100.000

94.750

91.950

75.900

68.450

68.000

67.300

65.500

64.750

64.500

64.250

63.650

62.750

60.750

60.000

59.750

59.500

54.150

51.450

48.400

47.000

46.200

43.650

Draco (S)

Stoletheshow* (NO)

Velten Limelight* (DE)

Dream Kåsgård

Denimcowboy

Dollar Esterel

A Secret Word (S)

Dortmund

D J O'Kay

Staro McMillan (S)

Dumbo

Don Pedro*

Zadok Font (IT)

Drønviktormolar

Darlington* (DE)

Dixidore

Mister F Daag* (DE)

Don Cash* (NO)

Dandit

D A D Flamingo

Dirty Flying

Danny E P

Lewis Ale* (FI)

Dekanen K

De Light

5 år v e. Offshore Dream (FR)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Esterel Sunset

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år h e. Raja Mirchi (S)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Manofmanymissions (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år v e. Ready Cash (FR)

5 år v e. Texas Charm (FR)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år h e. Conway Hall (US)

5 år h e. Ready Cash (FR)

5 år v e. Triton Sund (S)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Keep On Flying

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Blue Mac Lad (US)

13

2

1

8

16

17

17

6

13

5

6

9

12

14

9

14

1

5

13

19

15

14

2

8

14

6

2

1

5

6

3

4

1

3

3

1

3

4

3

1

1

0

3

2

3

3

4

0

3

2

4

0

0

0

1

2

5

3

1

1

1

1

3

4

3

2

0

1

5

5

4

1

2

1

3

0

0

0

1

4

2

2

0

2

0

1

1

1

2

1

3

1

0

1

1

5

1

0

0

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

109.000

108.350

93.700

72.250

71.500

68.900

64.350

59.500

55.450

55.000

50.750

44.750

44.000

41.950

40.400

37.550

35.400

35.000

34.250

33.500

32.400

30.150

29.950

28.300

27.000

Rexine* (NO)

Danielle D D

Danger Dynamite

Diva Sisa

Jolie* (S)

Magic Heart (S)

Diadem* (S)

Dixi

Diva De Meaux

Ima Cheerleader (DE)

Daisy Cash

Destiny S (S)

Dolly Park

Fivie Barosso (FR)

Royal Blue* (S)

Diamond P

Lorelei Marie (S)

Destiny's Diamond

Diaz Frisco

Daisy H J

Daniella

Swingit* (S)

Delicious One

Dark Passion

Doyouthinkiamsexy

5 år hp e. Thai Tanic (NO)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Laughing Stock (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Lavec Kronos (IT)

5 år hp e. Make It Happen (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Muscles Yankee (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Repeat Love (FR)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Improve Ås (S)

5 år hp e. Gift Kronos (IT)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Southall Hanover (US)

8

12

19

12

14

12

12

7

24

8

8

8

12

18

9

13

6

7

14

18

17

22

11

12

11

6

4

7

2

2

1

3

2

1

4

0

2

4

0

4

2

2

3

2

5

4

1

0

1

1

0

1

2

3

3

3

2

2

2

2

5

5

1

4

1

1

1

1

2

4

4

2

0

0

2

0

2

4

1

2

2

2

0

5

1

1

0

1

2

0

4

1

0

1

3

3

2

4

4

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

395.000

256.000

251.000

168.000

163.000

155.000

154.500

146.000

144.400

142.000

127.150

120.500

115.900

115.000

115.000

112.500

106.750

100.000

100.000

98.000

96.200

94.200

90.650

86.000

85.000

Slide So Easy

Heart of Steel* (NL)

Unstoppable (DE)

Bvlgari Peak

Something Fishy (S)

Tycoon Conway Hall

Onceforall Face (S)

Leading Tile* (S)

Wonderboy

Photo Lavec* (NO)

Aros Line

Thunder Peak

Cody S* (S)

Tsunami Diamant* (DE)

Milligan's School* (US)

Larsson* (DE)

Quality Fighter (NO)

Ble du Gers* (FR)

Sevilla* (S)

Andre Ward

Chap A P

Hunter Dragon (DE)

Don Anton* (NO)

Key Largo (DE)

Inertial* (S)

11 år v e. Quite Easy U S (US)

6 år v e. Cantab Hall (US)

8 år v e. Zola Boko (S)

7 år h e. Ready Cash (FR)

9 år v e. Chocolatier (US)

10 år h e. Conway Hall (US)

9 år v e. Viking Kronos (IT)

7 år v e. Cantab Hall (US)

9 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

10 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Ganymede (FR)

6 år h e. Gustav Diamant (DE)

7 år h e. Yankee Glide (US)

6 år h e. Repeat Love (FR)

6 år v e. Jocose (S)

9 år v e. Quinoa du Gers (FR)

8 år v e. Ready Cash (FR)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

6 år h e. Love You (FR)

6 år h e. Donato Hanover (US)

9 år v e. Adam's Peak (DE)

6 år v e. Yorktown Gunner (CA)

10

2

17

8

15

7

10

14

16

10

18

11

14

2

1

6

15

1

1

7

19

8

14

15

5

6

1

6

2

7

4

3

11

2

2

5

2

5

2

0

6

3

1

1

4

8

6

7

3

3

1

0

8

1

3

1

2

1

2

3

4

2

3

0

1

0

2

0

0

0

2

1

2

2

2

1

0

1

1

1

1

1

1

4

0

1

1

2

0

0

0

1

0

0

0

2

0

1

4

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

267.960

118.150

110.350

110.000

81.750

80.500

75.000

75.000

70.650

67.000

64.000

62.250

58.300

57.600

56.250

52.650

52.400

50.350

49.900

49.600

47.450

46.100

43.150

42.350

40.800

Commit Boom Bay

Henbianca Boko (NL)

Frances Yoda (S)

Carna Sensei

Billie Jean

Beautiful Kiss

Prapai R* (NO)

Ultra Bright* (S)

Nightingale Jaycee (DE)

Cassiopeia

Confusion Tårs

Askepot Macoy

Bella Donna

Tourmalet

Come On Party

Bentley Bratajka

Created Face

Bravur Torkdahl

Bella Højgård

Chardonnay

Bitcoin* (S)

Cinxia

Tour Eiffel* (S)

Twin Peaks

Worst Nightmare*

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Virgill Boko (NL)

7 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Prodigious (FR)

7 år hp e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

7 år hp e. Zola Boko (S)

8 år hp e. Othello Vivant (DE)

6 år hp e. Quaker Jet (FR)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

10 år hp e. David Raymond (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

6 år hp e. Kiss Francais (FR)

7 år hp e. Andover Hall (US)

7 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. Triton Sund (S)

6 år hp e. Qwerty (FR)

10 år hp e. Daguet Rapide (IT)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

8

23

21

2

19

13

5

1

15

5

10

11

13

16

6

14

19

18

16

19

12

16

10

16

17

4

1

2

2

3

3

4

1

0

2

4

2

3

0

3

3

1

4

0

3

4

1

3

4

2

2

2

4

0

2

5

1

0

3

2

1

0

1

2

2

3

1

1

4

3

1

4

2

3

1

1

6

5

0

4

1

0

0

5

0

2

3

4

3

0

2

1

0

3

3

0

1

1

1

3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 200101 - 201231 Kørselsdato 201231 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.133.500

774.750

627.000

467.000

411.000

395.000

385.000

372.750

367.500

360.000

350.000

298.750

267.960

259.900

256.000

255.250

251.000

238.500

238.100

208.250

202.500

188.500

168.000

167.750

163.000

Extreme

Fossa

First Blood

Emoji

Eenymeenyminymoe

Slide So Easy

E Type Cash

Exclusive Laser

Golden C N

Entre Hyrdehøj

Fascination

Enjoy The Game

Commit Boom Bay

Frontrunner Shadow

Heart of Steel* (NL)

Echo Hill

Unstoppable (DE)

Eric The Eel

Felix

Emma D

Fiore

Evita

Bvlgari Peak

Express A P

Something Fishy (S)

4 år h e. Chocolatier (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Prodigious (FR)

4 år h e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

11 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. One Too Many (S)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Farifant (IT)

6 år v e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

8 år v e. Zola Boko (S)

4 år h e. Muscle Hill (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

7 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. S J's Caviar (US)

9 år v e. Chocolatier (US)

10

10

9

10

8

10

9

9

4

11

4

11

8

12

2

9

17

5

12

19

7

9

8

14

15

6

6

3

6

5

6

4

4

3

2

4

3

4

4

1

1

6

0

2

3

1

3

2

4

7

3

3

3

1

0

1

1

2

0

1

0

1

2

0

0

2

8

3

3

3

3

3

1

2

3

0

1

0

0

1

1

0

0

0

4

0

2

1

3

0

0

1

0

3

3

1

0

1

2

1
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